

**GMINA POKRZYWNICA**

al. Jana Pawła II 1

06-121 Pokrzywnica

powiat pułuski, woj. mazowieckie  
REGON 130378367, NIP 568 152 46 51

RL27L.1.2018.MM

Pokrzywnica, dnia 09.02.2018 r.

Do wykonawców, którzy zwrócili się  
z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej:  
bip.pokrzywnica.pl

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA  
OFERTOWEGO**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia: „Wdrożenie e-usług publicznych z modernizacją oprogramowania wraz z dostawą sprzętu komputerowego i modernizacją sieci WiFi w ramach projektu pn.: „Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Pokrzywnica”.**

Do Zamawiającego w dniach 05 – 09 lutego 2018 r. wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu. Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (*Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.*), Gmina Pokrzywnica udziela odpowiedzi następującej treści:

**Pytanie nr 1 dotyczące warunku udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia z postępowania pkt 5.5.3.2 SIWZ str. 8 o treści „dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, które zostaną do skierowania do jego realizacji tj. co najmniej”**

....

jedną osobę posiadającą certyfikat audytora wiedzącego w zakresie analizy ciągłości wg ISO22301 lub równoważny ....”

**Pytanie:**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wyżej wymienionego wymagania, że osoba skierowana do realizacji niniejszego zamówienia będzie posiadała certyfikat audytora wewnętrznego/pehnomocnika ds. SZBI wg normy ISO/IEC 27001?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w zakresie spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, które zostaną

skierowane do jego realizacji osobę posiadającą certyfikat audytora wewnętrznego/pelnomocnika ds. SZBI wg normy ISO/IEC 27001.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu pkt 5.5.3.2 lit. f) rozdziału 5 SIWZ.

W powyższym zakresie zostanie dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 2 dotyczące Opisu Przedmiotu zamówienia:**

W części Wstęp: 1. Zakup licencji i wdrożenie e –usług (tabela) w punkcie 1.5: Archiwum aktów prawnych w połączeniu z legislatorem, podpunkt: 1.5.1 jest zapis: „Licencja 1 szt.”

Czy Zamawiającemu w tym przypadku chodzi o licencję otwartą dla całego urzędu, czy o określoną liczbę licencji na oprogramowanie? Czy licencja ma również dotyczyć modułu Baza Aktów Własnych, który wymieniony jest w systemie „Archiwum aktów prawnych”, a obecnie używany jest na serwerze [www.prawojetiscowe.pl](http://www.prawojetiscowe.pl)?

**Odpowiedź:**

Powyższy punkt dotyczy Licencji Open wraz BAW.

**Pytanie nr 3 dotyczące Opisu Przedmiotu zamówienia:**

W części 1.3.4. Licencjonowanie pkt 1 brzmi: „Licencje powinny zostać udzielone na czas nieograniczony”.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wyżej wskazanego wymagania dla licencji na Archiwum aktów prawnych w połączeniu z legislatorem udzielonej na okres gwarancji, tj. min. 48 miesięcy?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 4 dotyczące Opisu Przedmiotu zamówienia:**

2.10 Archiwum aktów prawnych – wymóg sprawdzenia kompletności uchwał i zarządzeń oraz ich czytelności.

Prosimy o doprecyzowanie: czy wymóg dotyczy aktów przewidzianych do migracji (tych od 1990 r.), czy tych które są już w BWA wprowadzone?

**Odpowiedź:**

Powyższy wymóg dotyczy akt od 2014 roku opublikowanych w BAW – o ich kompletność, czytelność, opis i powiązania.

**Pytanie nr 5 dotyczące Opisu Przedmiotu zamówienia:**

2.10. Archiwum aktów prawnych – Stworzenie elektronicznego repozytorium aktów prawnych od 1990 – (uchwały rady, zarządzenia, zarządzenia rady 1,6 mb) do 2013 w bazie aktów

własnych. Opinia RIO – 2009-2017 oraz przejęcie uchwał zarządzeń opublikowanych od 2014 do dnia dzisiejszego pod względem poprawności opisu statusów, powiązań itp.

Usługa tego rodzaju jest dość mocno zależna od jakości posiadanych przez urząd dokumentów. Prosimy o doprecyzowanie wymagania. Jeśli są już gotowe skany dokumentów, to czy wystarczy tylko ich odwzorowanie cyfrowe i opisanie w bazie danych? Jeżeli akty znajdują w wersji edytowalnej, czy Zamawiający oczekuje „XMLizacji” dokumentów? Ponadto, czy w oparciu o XML-e Wykonawca ma przygotować także projekty obwieszczeń z tekstami jednolitymi w odniesieniu do tych aktów, które nadal są w użyciu tj. od 2014 roku? Co oznacza sformułowanie 1,6 mb?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający posiada gotowe skany dokumentów, a chodzi o ich odwzorowanie cyfrowe i opisanie w bazie BAW wraz z powiązaniami. Jeśli przekazany plik jest w wersji edytowalnej to na BAW ma być opublikowany w XML-u. Odnosnie aktów obowiązujących Wykonawca nie ma obowiązku przygotowywania projektów z tekstami jednolitymi. Sformułowanie 1,6 mb oznacza objętość aktów prawnych w wersji papierowej.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający niniejszym modyfikuje treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 1. Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

  
LUDMIŁA  
mgr inż. Tatiana Jędrusiak  
070 628 10 07 / 628 10 09